(
南京市江北新区管委会综合治理局
)

宁新区管综治〔2019〕154号

关于明确综合治理局领导班子工作分工的通知

局各办：
经研究，对综合治理局领导班子成员分工进行明确，具体事项如下：
洪汛安同志主持综合治理局全面工作；
包成会同志负责联系信访维稳工作，分管维稳办；
[bookmark: _GoBack]苏太军同志负责办公室、人武、党建、纪检、宣传、政务公开等工作，分管综合办；
徐国银同志负责国家安全工作和人民防线建设工作；
陈庆国同志负责政法、综治、网格化、社会治理、社建等工作，分管综治办；
陈宇同志负责法治、司法、仲裁等工作，分管司法办；
朱德军同志负责受理人民群众来访、组织相关单位会办督办信访案件、防范和处理邪教问题等工作，分管信访办、防范和处理邪教问题办公室。

 南京市江北新区管委会综合治理局
                       2019年12月18日

	抄报：新区党工委、管委会。

	抄送：新区各部局、监察室，各直属单位，各街道。

	南京市江北新区管委会综合治理局          2019年12月18日印发

— 2 —
— 1 —